

Agenda

Nom	Catégorie	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Dates et horaires	Tarifs
Noël au Château de Chantilly		Château de Chantilly 1 Rue du Connétable	60500 CHANTILLY	+33 3 44 27 31 80 https://chateaudechantilly.fr/	Du 15/11/2025 au 04/01/2026 Le lundi de 10:00 à 17:00 Le mercredi de 10:00 à 17:00 Le jeudi de 10:00 à 17:00 Le vendredi de 10:00 à 17:00 Le samedi de 10:00 à 17:00 Le dimanche de 10:00 à 17:00	Tarif réduit : 14,50 € Tarif réduit : 11,00 € Tarif réduit : 19,00 € Tarif adulte : 18,00 € Tarif adulte : 15,00 € Tarif adulte : 18,00 € Tarif adulte : 27,00 €
Festivités de Noël à Chantilly			60500 CHANTILLY	+33 3 44 62 42 00 https://www.ville-chantilly.fr/la- ville-de-chantilly-presente- noel/	Du 29/11/2025 au 04/01/2026 Le lundi Le mardi Le mercredi Le jeudi Le vendredi Le samedi Le dimanche	
Spectacle équestre de Noël: « L'Arche d'or»		Grandes Ecuries 1 Rue du Connètable	60500 CHANTILLY	https://chateaudechantilly.fr/ev enement/spectacle-de-noel- larche-dor/	Du 29/11/2025 au 04/01/2026 Le lundi Le mercredi Le jeudi Le samedi Le dimanche	Tarif enfant : 19,00 € Tarif enfant : 26,00 € Tarif adulte : 24,00 € Tarif adulte : 32,00 €
Féérie de Noël à Gouvieux		Gouvieux	60270 GOUVIEUX	+33 3 44 67 13 13 https://www.gouvieux.fr/	Du 12/12/2025 au 25/12/2025 Le lundi Le mardi Le mercredi Le jeudi Le vendredi Le samedi Le dimanche	
Marché de Noël de Coye- la-Forêt		Centre Culturel de Coye-la-Forêt Place de la Mairie	60580 COYE-LA- FORET		Le 13/12/2025 Le samedi de 14:30 à 17:30	
Marché de Noël d'Inner Wheel à Chantilly		Espace Bouteiller Avenue du Bouteiller	60500 CHANTILLY	06 88 57 27 72	Du 13/12/2025 au 14/12/2025 Le samedi de 10:00 à 18:00 Le dimanche de 10:00 à 18:00	
Vivez Noël à Senlis			60300 SENLIS	acssenlis@gmail.com	Du 13/12/2025 au 14/12/2025 Le samedi de 15:00 à 18:00 Le dimanche de 15:00 à 18:00 Du 20/12/2025 au 21/12/2025 Le samedi de 15:00 à 18:00 Le dimanche de 15:00 à 18:00	
Marché de Noël de Chantilly		Petite pelouse Boulevard de la Libération Maurice Schum	60500 CHANTILLY	06 38 85 39 95 cf.chantilly@gmail.com	Le 13/12/2025 Le samedi de 09:00 à 20:00 Le 14/12/2025 Le dimanche de 10:00 à 19:00	

Nom	Catégorie	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Dates et horaires	Tarifs
Ateliers crème Chantilly au Château de Chantilly		Château de Chantilly Rue du Connétable	60500 CHANTILLY	https://chateaudechantilly.fr/ev enement/ateliers-creme- chantilly/	Du 15/12/2025 au 21/12/2025 Le samedi à partir de 14:00 Le dimanche à partir de 14:00 Du 22/12/2025 au 28/12/2025 Le lundi à partir de 14:00 Le samedi à partir de 14:00 Le dimanche à partir de 14:00 Du 29/12/2025 au 04/01/2026 Le lundi à partir de 14:00	Tarif unique : 11,00 € Tarif adulte : 18,00 €
Initiation à la vannerie à Chantilly		Kraft Popup Store 18 Avenue du Maréchal Joffre	60500 CHANTILLY	06 79 79 34 55 julie.boulesteix@atelierviminali s.fr	Le 17/12/2025 Le mercredi à partir de 14:00	Tarif enfant : 40,00 € Tarif adulte : 55,00 €
Noël au Potager des Princes		Potager des Princes 17 Rue de la Faisanderie	60500 CHANTILLY	+33 3 44 57 39 66 contact@potagerdesprinces.c om https://www.potagerdesprinces .com/actualites	Du 20/12/2025 au 04/01/2026 Le lundi de 14:00 à 17:00 Le mardi de 14:00 à 17:00 Le vendredi de 14:00 à 17:00 Le samedi de 14:00 à 17:00 Le dimanche de 14:00 à 17:00	Tarif enfant : 8,00 € Tarif unique : 10,00 €
"Il faut sauver Noël !" - Noël au Musée d'Art et d'Archéologie de Senlis		Musée d'Art et d'Archéologie Place Notre Dame	60300 SENLIS	+33 3 44 24 86 72 https://musees.ville-senlis.fr/	Du 20/12/2025 au 04/01/2026 Le mercredi de 10:00 à 13:00 et de 14:00 à 18:00 Le jeudi de 10:00 à 13:00 et de 14:00 à 18:00 Le vendredi de 10:00 à 13:00 et de 14:00 à 18:00 Le samedi de 10:00 à 13:00 et de 14:00 à 18:00 Le dimanche de 10:00 à 13:00 et de 14:00 à 18:00	Tarif réduit : 4,00 € Tarif adulte : 7,00 €
Noël gaulois au Parc Astérix		Parc Astérix Parc Astérix	60128 PLAILLY	https://www.parcasterix.fr/	Du 20/12/2025 au 04/01/2026 Le lundi de 11:00 à 20:00 Le mardi de 11:00 à 20:00 Le mercredi de 11:00 à 20:00 Le jeudi de 11:00 à 20:00 Le vendredi de 11:00 à 20:00 Le samedi de 11:00 à 20:00 Le dimanche de 11:00 à 20:00	Tarif unique : 55,00 €
Noël au Pavillon de Manse de Chantilly		Pavillon de Manse 34 Rue des Cascades	60500 CHANTILLY	+33 3 44 62 01 33 https://pavillondemanse.com/	Du 22/12/2025 au 28/12/2025 Le mardi de 14:00 à 18:00 Le samedi de 14:00 à 18:00 Le dimanche de 14:00 à 18:00 Du 29/12/2025 au 04/01/2026 Le mardi de 14:00 à 18:00 Le vendredi de 14:00 à 18:00	Tarif enfant : 6,00 € Tarif enfant : 11,50 € Tarif enfant : 13,00 € Tarif unique : 7,00 € Tarif adulte : 10,00 € Tarif adulte : 17,00 €
Mystère à Chaalis - Une aventure en famille au domaine de Chaalis		Domaine de Chaâlis	60300 FONTAINE- CHAALIS	accueil@chaalis.fr https://www.domainedechaalis. fr/actualites/mystere-a-chaalis- une-aventure-en-famille/	Du 14/02/2026 au 08/03/2026 Le lundi de 10:00 à 17:00 Le mardi de 10:00 à 17:00 Le mercredi de 10:00 à 17:00 Le jeudi de 10:00 à 17:00 Le vendredi de 10:00 à 17:00 Le samedi de 10:00 à 17:00 Le dimanche de 10:00 à 17:00	Tarif réduit : 7,00 € Tarif adulte : 10,00 €
Les petits champions de la lecture au domaine de Chaalis		Domaine de Chaalis Domaine de Chaâlis	60300 FONTAINE- CHAALIS	accueil@chaalis.fr https://www.domainedechaalis. fr/actualites/mystere-a-chaalis- une-aventure-en-famille/	Du 21/02/2026 au 21/03/2026 Le lundi de 14:00 à 16:30 Le mardi de 14:00 à 16:30 Le mercredi de 14:00 à 16:30 Le jeudi de 14:00 à 16:30 Le vendredi de 14:00 à 16:30 Le samedi de 14:00 à 16:30 Le dimanche de 14:00 à 16:30	Tarif réduit : 7,00 € Tarif adulte : 10,00 €
Visite-Atelier : "Conte-moi ton histoire" au Musée d'Art et d'Archéologie de Senlis		Musée d'Art et d'Archéologie Place Notre- Dame	60300 SENLIS	+33 3 44 24 86 72 musees@ville-senlis.fr https://musees.ville-senlis.fr/	Le 25/02/2026 Le mercredi à partir de 10:30 et à partir de 14:30	Tarif unique : 5,50 €

Nom	Catégorie	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Dates et horaires	Tarifs
Visite-atelier "La tête dans les nuages" au musée d'Art et d'Archéologie		Musée d'Art et d'Archéologie Place Notre Dame	60300 SENLIS	+33 3 44 24 86 72 musees@ville-senlis.fr http://www.musees-senlis.fr	Le 28/02/2026 Le samedi à partir de 10:30 et à partir de 14:30	Tarif unique : 5,50 €
L'aventure de Printemps au domaine de Chaalis		Domaine de Chaalis Domaine de Chaâlis	60300 FONTAINE- CHAALIS	+33 3 44 54 04 02 https://www.domainedechaalis. fr/actualites/laventure-du- printemps/	Du 11/04/2026 au 03/05/2026 Le lundi de 10:00 à 18:00 Le mardi de 10:00 à 18:00 Le mercredi de 10:00 à 18:00 Le jeudi de 10:00 à 18:00 Le vendredi de 10:00 à 18:00 Le samedi de 10:00 à 18:00 Le dimanche de 10:00 à 18:00	Tarif enfant : 7,00 € Tarif adulte : 10,00 €
Castle Triathlon au Château de Chantilly		Château de Chantilly Rue du Connétable	60500 CHANTILLY	support@castleraceseries.com https://www.castleraceseries.c om/events/chateau-de-chantill y-fr/?fbclid=lwZXh0bgNhZW0 CMTAAAR19ZwpLAUpXy1TJ YEZEaL2N9sz0fxxER-WvGyC kTZpoZV3Lidnzu7OFbz0_aem _AfdCp8AdDVcO-sfdlxAtHme FB3gk2BuwCQDrZapZoBFZG 6lPJqsXaCamhxPzV0eqFFXe _ELm1q1TXzer35cnblwf	Du 06/06/2026 au 07/06/2026 Le samedi Le dimanche	
Polo Nations Cup à Apremont		Polo Club Chantilly D606	60300 APREMONT	https://www.poloclubchantilly.c om/saison2025	Du 12/06/2026 au 27/06/2026 Le lundi Le mardi Le mercredi Le jeudi Le vendredi Le samedi Le dimanche	
Journées de la Rose au Domaine de Chaalis		Abbaye de Chaalis Domaine de Chaalis	60300 FONTAINE- CHAALIS	+33 3 44 54 04 02 accueil@chaalis.fr https://www.domainedechaalis. fr/actualites/24%e1%b5%89-e dition-des-journees-de-la-rose/	Du 12/06/2026 au 14/06/2026 Le vendredi de 10:00 à 18:00 Le samedi de 10:00 à 18:00 Le dimanche de 10:00 à 18:00	Tarif adulte : 10,00 €
Pique-nique en Blanc au château de Chantilly		Parc du château de Chantilly 1 Rue du Connètable	60500 CHANTILLY	https://chateaudechantilly.fr/ev enement/pique-nique-en- blanc/	Le 13/06/2026 Le samedi de 19:00 à 00:30	
La Grande Aventure de Chaalis		Domaine de Chaalis Domaine de Chaâlis	60300 FONTAINE- CHAALIS	https://www.domainedechaalis. fr/	Du 04/07/2026 au 30/08/2026 Le lundi de 10:00 à 18:00 Le mardi de 10:00 à 18:00 Le mercredi de 10:00 à 18:00 Le jeudi de 10:00 à 18:00 Le vendredi de 10:00 à 18:00 Le samedi de 10:00 à 18:00 Le dimanche de 10:00 à 18:00	Tarif enfant : 7,00 € Tarif adulte : 10,00 €
Les Médiévales du Domaine de Chaalis		Domaine de Chaalis Domaine de Chaâlis	60300 FONTAINE- CHAALIS	https://www.domainedechaalis. fr/	Du 05/09/2026 au 06/09/2026 Le samedi de 10:00 à 18:00 Le dimanche de 10:00 à 18:00	Tarif enfant : 7,00 € Tarif adulte : 10,00 €
Les Journées du Verger et du Potager au Domaine de Chaalis		Domaine de Chaalis Domaine de Chaâlis	60300 FONTAINE- CHAALIS	https://www.domainedechaalis. fr/	Du 17/10/2026 au 18/10/2026 Le samedi de 10:00 à 17:00 Le dimanche de 10:00 à 17:00	Tarif enfant : 7,00 € Tarif adulte : 10,00 €